
UCHWAŁA NR XXVIII/264/2016
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kruszwica na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)),

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/169/2015 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 2016 zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr 
XVI/178/2016 z dnia 28 stycznia 2016 r.,  uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr XVII/186/2016 z dnia 25 
lutego 2016 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 24/16 z dnia 1 marca 2016 r., zarządzeniem Burmistrza 
Kruszwicy Nr 31/16 z dnia 29 marca 2016 r., uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr XIX/201/2016 z dnia 7 
kwietnia 2016 r., uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr XX/206/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., 
zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 47/16 z dnia 6 maja 2016 r., uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy 
Nr XXI/211/2016 z dnia 25 maja 2016 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 57/16 z dnia 16 czerwca 
2016 r., uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr XXII/219/2016 z dnia 30 czerwca  2016 r., zarządzeniem 
Burmistrza Kruszwicy Nr 72/16 z dnia 22 lipca 2016 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 79/16 z dnia 5 
sierpnia 2016 r., uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr XXIII/228/2016 z dnia 31 sierpnia  2016 r., 
zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 91/16 z dnia 31 sierpnia 2016 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy 
Nr 94/16 z dnia 14 września 2016 r., uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr XXIV/236/2016 z dnia 
29 września 2016 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 105/16 z dnia 5 października 2016 r., uchwałą 
Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr XXV/241/2016 z dnia 27 października 2016 r., zarządzeniem Burmistrza 
Kruszwicy Nr 114/16 z dnia 21 listopada 2016 r., uchwałą Rady Miejskiej w Kruszwicy Nr XXVI/247/2016 
z dnia 29 listopada 2016 r., zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 117/16 z dnia 30 listopada 2016 r., 
zarządzeniem Burmistrza Kruszwicy Nr 123/16 z dnia 13  grudnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany :

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 72.828.477,31 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie  72.406.632,26 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie                   421.845,05 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

Zmiany określa załącznik Nr 1do niniejszej uchwały;

2) §2 otrzymuje brzmienie:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 198



„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 75.267.717,31 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie  69.090.632,31 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie                 6.177.085,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 3.”;

Zmiany określa załącznik Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały;

3) §3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.439.240 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych”;

4) §4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 6.525.257 zł , rozchody budżetu w wysokości  
4.086.017 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4”, będącym załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) §5 otrzymuje brzmienie:

"§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami oraz dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 5",będącym 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

6) „§ 6. 1 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 1.512.700 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.613.654,65 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień  
(umów)między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6a”.

Zmiany określa załącznik Nr 6 i 6a  do niniejszej uchwały;

7) §7 otrzymuje brzmienie:

„§7. Ustala się wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2016 roku 
zgodnie z załącznik Nr 7”, będącym załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Aleksander Budner

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 198



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVIII/264/2016

Rady Miejskiej w  Kruszwicy 

z dnia 29  grudnia 2016 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 524 634,34 5 400,00

01095 Pozostała działalność 1 524 634,34 5 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 750,00 5 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 120 860,00 - 1 161 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 120 860,00 - 1 161 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
1 513 000,00 - 1 161 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 550,00 2 005,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 550,00 2 005,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9 550,00 2 005,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

27 610 338,00 796 300,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

12 952 922,00 500 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 786 109,00 601 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 952 920,00 - 101 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

4 176 313,00 273 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 467 400,00 70 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 749 700,00 - 35 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 295 000,00 238 000,00 533 000,00

4 449 313,00

1 537 400,00

1 714 700,00

13 452 922,00

12 387 109,00

851 920,00

11 555,00

11 555,00

28 406 638,00

1 959 860,00

352 000,00

11 555,00

1 530 034,34

22 150,00

1 959 860,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2016 ROK

Po zmianie

1 530 034,34

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 198



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
378 050,00 23 300,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 55 000,00 15 700,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 000,00 7 600,00

758 Różne rozliczenia 17 905 292,82 109 152,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 15 091 388,00 109 152,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 091 388,00 109 152,00

801 Oświata i wychowanie 1 062 174,00 55 340,00

80101 Szkoły podstawowe 88 370,00 5 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 5 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 332 950,00 16 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 16 000,00

80104 Przedszkola 379 190,00 23 200,00

0830 Wpływy z usług 0,00 23 200,00

80110 Gimnazja 80 974,00 10 740,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 10 740,00

852 Pomoc społeczna 19 138 481,15 - 70 000,00

85211 Świadczenie wychowawcze 9 151 275,00 - 50 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 151 275,00 - 50 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 388 711,00 - 20 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 297 701,00 - 20 000,00

9 101 275,00

7 368 711,00

7 277 701,00

10 740,00

19 068 481,15

9 101 275,00

402 390,00

23 200,00

91 714,00

5 400,00

348 950,00

16 000,00

15 200 540,00

1 117 514,00

93 770,00

10 600,00

18 014 444,82

15 200 540,00

401 350,00

70 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 198



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 045 778,00 172 128,00

90002 Gospodarka odpadami 1 854 486,00 168 257,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 764 996,00 200 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

79 190,00 - 31 743,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 2 871,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 2 871,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 997,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 997,00 1 000,00

72 919 152,31 - 90 675,00Razem: 72 828 477,31

2 997,00

2 997,00

47 447,00

2 871,00

2 871,00

2 217 906,00

2 022 743,00

1 964 996,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 198



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVIII/264/2016

Rady Miejskiej w  Kruszwicy 

z dnia 29  grudnia 2016 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 917 666,34 - 12 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 349 182,00 - 12 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 282,00 - 12 300,00

600 Transport i łączność 4 203 439,82 - 27 690,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 203 439,82 - 27 690,00

4270 Zakup usług remontowych 1 054 925,82 43 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 836 514,00 - 17 922,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 150,00 - 21 451,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 850,00 - 12 260,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 - 19 557,00

630 Turystyka 167 150,00 - 98 310,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 167 150,00 - 98 310,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 - 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 - 96 310,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 900 369,00 - 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 815 988,00 - 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 500,00 - 60 000,00

710 Działalność usługowa 283 000,00 - 57 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 271 000,00 - 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 080,00 - 50 000,00

71095 Pozostała działalność 7 500,00 - 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 - 7 500,00

750 Administracja publiczna 9 683 786,00 - 54 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 832 053,00 - 50 000,00

336 882,00

200 982,00

4 175 749,82

Po zmianie

1 905 366,34

296 699,00

169 590,00

34 443,00

4 175 749,82

1 098 425,82

1 818 592,00

28 690,00

1 840 369,00

1 755 988,00

68 840,00

68 840,00

0,00

185 080,00

0,00

0,00

5 500,00

225 500,00

221 000,00

9 629 786,00

8 782 053,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2016 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 198



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 344 613,00 - 40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 - 10 000,00

75095 Pozostała działalność 177 865,00 - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 151 729,00 41 465,00

80101 Szkoły podstawowe 10 454 155,00 91 220,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 234 600,00 - 6 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 776 048,00 75 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 068 796,00 11 397,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 489 794,00 50 885,00

4270 Zakup usług remontowych 263 000,00 - 41 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 310,38 - 3 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 700,00 3 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 984 743,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 980,00 - 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00 1 500,00

80104 Przedszkola 1 704 784,00 - 13 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 826,00 - 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 - 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 - 1 800,00

4260 Zakup energii 52 870,00 - 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 24 400,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 - 1 500,00

80110 Gimnazja 4 540 170,00 - 76 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 716,00 - 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 852 222,00 - 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538 944,00 - 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 898,00 - 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 - 19 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 910 113,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 - 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 014,00 1 038,00

173 865,00

1 000,00

23 193 194,00

32 000,00

304 613,00

1 080 193,00

540 679,00

221 838,00

10 545 375,00

228 400,00

5 851 648,00

23 480,00

8 000,00

1 690 984,00

117 310,38

7 400,00

984 743,00

50 370,00

26 400,00

20 500,00

184 826,00

400,00

2 200,00

518 944,00

205 898,00

36 000,00

4 464 170,00

70 716,00

2 837 222,00

910 113,00

2 500,00

190 052,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 198



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 967,00 - 638,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 100,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 626 498,00 23 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 365,00 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 823,00 250,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 516,00 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 320,00 - 500,00

80120 Licea ogólnokształcące 800 537,00 - 15 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 850,00 - 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 - 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 879,00 - 10 217,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 - 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 551,00 - 1 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 34 428,00 - 5 417,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 446 134,00 - 6 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 - 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 205,00 - 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 159 391,00 - 2 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

299 589,00 1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 187,00 - 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 798,00 2 500,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

2 197 930,00 58 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 496 138,00 17 162,00

4 329,00

600,00

649 498,00

6 820,00

785 537,00

1 850,00

407 365,00

69 073,00

7 766,00

0,00

100,00

37 662,00

2 000,00

17 000,00

0,00

29 011,00

440 134,00

800,00

1 500,00

3 000,00

4 151,00

9 687,00

19 298,00

2 256 892,00

207 205,00

157 391,00

300 589,00

1 513 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 198



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 690,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 262,00 39 800,00

80195 Pozostała działalność 98 718,00 - 11 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 810,00 - 2 585,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 200,00 - 9 115,00

852 Pomoc społeczna 22 545 804,15 - 70 000,00

85204 Rodziny zastępcze 120 000,00 10 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
120 000,00 10 000,00

85211 Świadczenie wychowawcze 9 151 475,00 - 50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 9 002 507,00 - 50 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 391 431,00 - 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 735 411,00 - 20 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 647 222,11 - 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 647 177,67 - 10 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 454 266,00 - 14 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 273,00 - 27 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 788,00 11 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 526 595,00 14 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 780,00 30,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 578,00 16 384,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 751,00 - 566,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 384,00 - 1 020,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 485,00 - 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 296,00 - 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 943,00 - 108,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 548 867,00 - 30 165,00

85401 Świetlice szkolne 192 711,00 - 27 325,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 839,00 - 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 882,00 - 21 000,00

87 018,00

28 225,00

24 085,00

263 690,00

130 062,00

9 101 475,00

8 952 507,00

7 371 431,00

22 475 804,15

130 000,00

130 000,00

1 439 866,00

7 500,00

933 073,00

6 715 411,00

637 222,11

637 177,67

373 962,00

66 185,00

7 364,00

162 788,00

540 995,00

4 810,00

4 239,00

109 882,00

518 702,00

165 386,00

32 265,00

6 196,00

835,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 198



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 079,00 - 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 188,00 - 1 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 100,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85 307,00 - 1 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 441,00 - 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 790,00 - 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 629,00 - 870,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 133,00 - 560,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 820,00 - 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 698,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 564,00 - 898,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 564,00 - 898,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 174 547,00 54 765,00

90002 Gospodarka odpadami 1 927 386,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 691 350,00 70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 534 797,00 - 15 235,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 338 700,00 - 15 235,00

90095 Pozostała działalność 2 165 314,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 640,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 29 850,00 - 7 000,00

926 Kultura fizyczna 1 049 557,00 - 21 130,00

92601 Obiekty sportowe 503 565,00 - 9 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 403,00 4 800,00

4260 Zakup energii 30 188,00 - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 485,00 - 800,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 479,00 - 9 830,00

92695 Pozostała działalność 88 800,00 - 11 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 950,00 - 11 300,00

75 602 582,31 - 334 865,00

21 079,00

83 365,00

54 741,00

2 880,00

3 063,00

3 600,00

300,00

4 698,00

666,00

666,00

10 759,00

1 573,00

4 220,00

22 850,00

1 028 427,00

1 519 562,00

323 465,00

2 165 314,00

6 229 312,00

1 997 386,00

1 761 350,00

77 500,00

15 650,00

200 685,00

1 000,00

155 649,00

493 735,00

76 203,00

27 188,00

165 640,00

Razem: 75 267 717,31

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 198



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/264/2016

Rady Miejskiej w  Kruszwicy  

z dnia 29 grudnia 2016 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 ROKU

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Rolnictwo i łowiectwo 343 170 142 188 200 982 200 982 0 0 0 0 0 0

1 010 01010

Budowa sieci wodno- 

kanalizacyjnej w Gminie 

Kruszwica-dokumentacja

343 170 142 188 200 982 200982
PROW 

63,63%

Urząd 

Miejski

Transport i łączność 9 030 045 138173 2319324 2301924 0 17400 0 0 2250000 4322548

2 600 60016 Nabycie działek pod drogi 24 000 24 000 24000
Urząd 

Miejski

3 600 60016

Przebudowa drogi 

dojazdowej do pól w 

miejscowości Grodztwo

497 539 31 250 466 289 466289

PROW 

2014-

2020 

Urząd 

Miejski

4 600 60016
Budowa chodnika w 

Sławsku Wielkim
6 000 6 000 6000 sołeckie j.w

5 600 60016

Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych na terenie 

Gminy Kruszwica-

dokumentacja

5 828 698 150 000 150000
RPO WK-

P 85%
2250000 3428698 j.w

rok budże 

towy 2016 

(9+10+11+1

2)

 lata 

nastę pne

dochody 

własne 

jst

kredyty,  

poży czki, 

obliga cje

inne

środki 

pocho 

dzące

 z innych  

źródeł*

Lp.DziałRozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne 

koszty 

finansowe

Wydatki 

ponie 

sione w 

latach 

ubiegł.

śr
o
d

k
i 

w
y
m

ie
 

n
io

n
e 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

J
ed

n
o
st

k
a

 o
rg

a
n

. 
re

a
li

zu
ją

ca
 p

ro
g
ra

m
 l

u
b

 
k

o
o
rd

y
 n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

010

2017

600

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 198



rok budże 

towy 2016 

(9+10+11+1

2)

 lata 

nastę pne

dochody 

własne 

jst

kredyty,  

poży czki, 

obliga cje

inne

środki 

pocho 

dzące

 z innych  

źródeł*

Lp.DziałRozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne 

koszty 

finansowe

Wydatki 

ponie 

sione w 

latach 

ubiegł.

śr
o
d

k
i 

w
y
m

ie
 

n
io

n
e 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

J
ed

n
o
st

k
a

 o
rg

a
n

. 
re

a
li

zu
ją

ca
 p

ro
g
ra

m
 l

u
b

 
k

o
o
rd

y
 n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

2017

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Piaski
379 194 379 194 379194

Urząd 

Miejski

7 600 60016

Ścieżka rekreacyjno-

turystyczna na terenie 

Kruszwicy-dokumentacja

900 000 6 150 6150

PROW 

do 

568.757 

zł 63,63%

893850
Urząd 

Miejski

8 600 60016

Przebudowa dróg gminnych 

ul. Jana Kasprowicza i ul. 

Lipowej w Kruszwicy -

dokumentacja

66 880 66 880 66880
Urząd 

Miejski

9 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Racice w 

zakresie zatoki autobusowej

89 463 89 463 89463
Urząd 

Miejski

10 600 60016
Przebudowa ul. Ukośnej w 

Kruszwicy
250 776 8 769 242 007 224607 17400

WK-P 

FOGR 

Urząd 

Miejski

11 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

łączącej ul. Nadgoplańską z 

ul. Grodzką-dokumentacja

15 000 15 000 15000
Urząd 

Miejski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 198



rok budże 

towy 2016 

(9+10+11+1

2)

 lata 

nastę pne

dochody 

własne 

jst

kredyty,  

poży czki, 

obliga cje

inne

środki 

pocho 

dzące

 z innych  

źródeł*

Lp.DziałRozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne 

koszty 

finansowe

Wydatki 

ponie 

sione w 

latach 

ubiegł.

śr
o
d

k
i 

w
y
m

ie
 

n
io

n
e 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

J
ed

n
o
st

k
a

 o
rg

a
n

. 
re

a
li

zu
ją

ca
 p

ro
g
ra

m
 l

u
b

 
k

o
o
rd

y
 n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

2017

12 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

nr 150804C Kraszyce-

Stodólno etap I

692 137 24 600 667 537 667537 j.w

13 600 60016
Przebudowa chodnika w 

Polanowicach
38 393 5 289 33 104 33104 j.w

14 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

nr 151715C ul. Piasta w 

Kruszwicy

118 450 18 450 100 000 100000 j.w

15 600 60016
Zakup i montaż wiat 

przystankowych
30 000 30 000 30000 j.w

16 600 60016

Budowa chodnika w 

miejscowości Głębokie-

dokumentacja

6 800 6 800 6800 sołeckie j.w

17 600 60016

Przebudowa dróg 

dojazdowych wraz z 

miejscami parkingowymi i 

placami na Osiedlu Zagople 

w Kruszwicy -aktualizacja 

dokumentacji

68 265 49 815 18 450 18450 j.w

18 600 60016

Przebudowa ul. Chabrowej 

w Grodztwie - 

dokumentacja

18 450 18 450 18450 j.w

Turystyka 128 690 0 28 690 28 690 0 0 0 0 100 000 0 0630

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 198



rok budże 

towy 2016 

(9+10+11+1

2)

 lata 

nastę pne

dochody 

własne 

jst

kredyty,  

poży czki, 

obliga cje

inne

środki 

pocho 

dzące

 z innych  

źródeł*

Lp.DziałRozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne 

koszty 

finansowe

Wydatki 

ponie 

sione w 

latach 

ubiegł.

śr
o
d

k
i 

w
y
m

ie
 

n
io

n
e 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

J
ed

n
o
st

k
a

 o
rg

a
n

. 
re

a
li

zu
ją

ca
 p

ro
g
ra

m
 l

u
b

 
k

o
o
rd

y
 n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

2017

19 630 63003

Wzrost ożywienia społeczno-

gospodarczego na obszarze 

rewitalizowanym Kruszwicy 

poprzez rozbudowę 

przystani żeglarskiej na 

jeziorze Gopło-

dokumentacja

103 690 3690 3690
RPO WK-

P 85%
100000

Urząd 

Miejski

20 630 63003

Rewitalizacja zabytkowego 

wiatraka typu koźlak w 

Chrośnie-dokumentacja

25 000 25000 25000
RPO WK-

P 85%

Urząd 

Miejski

Gospodarka mieszkaniowa 79 500 0 79500 79500 0 0 0 0 0 0

21 700 70005
Nabycie działek- regulacja 

stanu prawnego
5 500 5500 5500 j.w

22 700 70005

Zmiana systemu ogrzewania 

lokali w budynku Nr 16 

przy ul. Niepodległości 

w Kruszwicy

50 000 50000 50000 j.w

23 700 70005

Budowa zbiornika 

bezodpływowego w 

miejscowości Kobylnica

24 000 24000 24000 j.w

Administracja publiczna 4 101 990 72 690 2 840 273 2840273 0 0 0 0 1189027 0 0

700

750

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 198



rok budże 

towy 2016 

(9+10+11+1

2)

 lata 

nastę pne

dochody 

własne 

jst

kredyty,  

poży czki, 

obliga cje

inne

środki 

pocho 

dzące

 z innych  

źródeł*

Lp.DziałRozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne 

koszty 

finansowe

Wydatki 

ponie 

sione w 

latach 

ubiegł.

śr
o
d

k
i 

w
y
m

ie
 

n
io

n
e 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

J
ed

n
o
st

k
a

 o
rg

a
n

. 
re

a
li

zu
ją

ca
 p

ro
g
ra

m
 l

u
b

 
k

o
o
rd

y
 n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

2017

24 750 75023

Zakup komputerów i 

oprogramowania dla Urzędu 

Miejskiego

70 000 70000 70000 j.w

25 750 75023

Rozbudowa budynku 

Urzędu Miejskiego przy ul. 

Nadgoplańskiej w 

Kruszwicy

4 024 990 72690 2763273 2763273 1189027 j.w

26 750 75022
Zakup komputera z 

oprogramowaniem do Rady 

Miejskiej

7 000 7000 7000 j.w

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

100 000 0 100000 100000 0 0 0 0 0

27 754 75495
Modernizacja monitoringu  

wizyjnego  miasta
100 000 100000 100000 j.w

Pomoc społłeczna 8 000 0 8000 8000 0 0 0 0 0

28 852 85219

Zakup oprogramowania i 

licencji dla MGOPS w 

Kruszwicy

8 000 8000 8000 MGOPS 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
428 506 0 428506 428506 0 0 0 0 0 0

852

754

900

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 198



rok budże 

towy 2016 

(9+10+11+1

2)

 lata 

nastę pne

dochody 

własne 

jst

kredyty,  

poży czki, 

obliga cje

inne

środki 

pocho 

dzące

 z innych  

źródeł*

Lp.DziałRozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne 

koszty 

finansowe

Wydatki 

ponie 

sione w 

latach 

ubiegł.

śr
o
d

k
i 

w
y
m

ie
 

n
io

n
e 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

J
ed

n
o
st

k
a

 o
rg

a
n

. 
re

a
li

zu
ją

ca
 p

ro
g
ra

m
 l

u
b

 
k

o
o
rd

y
 n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

2017

29 900 90015

Rozbudowa oświetlenia na 

terenie Gminy Kruszwica 

wraz z dokumentacją

319 765 319765 319765 j.w

30 900 90015
Kupno i montaż lampy  

solarnej w Chełmcach
8 100 0 8100 8100

Urząd 

Miejski

31 900 90015

Budowa oświetlenia 

drogowego w Skotnikach-

opracowanie dokumentacji

3 700 3700 3700 sołeckie j.w

32 900 90015

Kupno i montaż lampy 

oświetleniowej solarnej w 

Piaskach

9 500 0 9500 9500 sołeckie
Urząd 

Miejski

33 900 90095 Zakup zestawu zabawowego 

na plac zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Chełmcach

15 500 15500 15500 sołeckie j.w

34 900 90095 Zakup kosiarki samobieżnej 

dla sołectwa Chrosno

6 500 6500 6500 sołeckie j.w

35 900 90095
Budowa placu zabaw w 

Gocanowie
4 400 4400 4400 sołeckie j.w

36 900 90095
Doposażenie placu zabaw w 

Brześciu
6 000 6000 6000 sołeckie j.w

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 198



rok budże 

towy 2016 

(9+10+11+1

2)

 lata 

nastę pne

dochody 

własne 

jst

kredyty,  

poży czki, 

obliga cje

inne

środki 

pocho 

dzące

 z innych  

źródeł*

Lp.DziałRozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne 

koszty 

finansowe

Wydatki 

ponie 

sione w 

latach 

ubiegł.

śr
o
d

k
i 

w
y
m

ie
 

n
io

n
e 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

J
ed

n
o
st

k
a

 o
rg

a
n

. 
re

a
li

zu
ją

ca
 p

ro
g
ra

m
 l

u
b

 
k

o
o
rd

y
 n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

2017

37 900 90095

Budowa placu zabaw w 

Janocinie wraz z 

ogrodzeniem

15 000 15000 15000 sołeckie j.w

38 900 90095
Budowa placu zabaw w 

Lachmirowicach
5 000 5000 5000 sołeckie j.w

39 900 90095
Budowa placu zabaw w 

Ostrowie
6 751 6751 6751 sołeckie j.w

40 900 90095

Budowa kompleksu 

rekreacyjno-sportowego w 

Bródzkach Etap II

11 690 11690 11690 sołeckie j.w

41 900 90095

Budowa kompleksu 

rekreacyjno-sportowego w 

Polanowicach

7 500 7500 7500 sołeckie j.w

42 900 90095
Zakup i montaż altany 

drewnianej w Piaskach
3 600 3600 3600 sołeckie j.w

43 900 90095 Zakup piaskarki 5 500 5500 5500 j.w

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
16 161 0 16161 16161 0 0 0 0 0 0

44 921 92109

Budowa kominka w 

świetlicy wiejskiej w 

Rzepowie wraz z instalacją 

grzewczą

8 000 8000 8000 sołeckie j.w

921

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 198



rok budże 

towy 2016 

(9+10+11+1

2)

 lata 

nastę pne

dochody 

własne 

jst

kredyty,  

poży czki, 

obliga cje

inne

środki 

pocho 

dzące

 z innych  

źródeł*

Lp.DziałRozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne 

koszty 

finansowe

Wydatki 

ponie 

sione w 

latach 

ubiegł.

śr
o
d

k
i 

w
y
m

ie
 

n
io

n
e 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

J
ed

n
o
st

k
a

 o
rg

a
n

. 
re

a
li

zu
ją

ca
 p

ro
g
ra

m
 l

u
b

 
k

o
o
rd

y
 n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

2017

45 921 92109
Kontener na pomieszczenie 

gospodarcze przy świetlicy 

w Gocanowie

3 600 3600 3600 sołeckie j.w

46 921 92109

Zakup i montaż 

klimatyzatora chłodząco-

grzewczego w świetlicy w 

Rusinowie

4 561 4561 4561 sołeckie j.w

Kultura fizyczna 1 788 307 17000 155649 155649 0 0 0 0 1615658 0

47 926 92601

Rozbudowa hali sportowo-

rekreacyjnej w Woli 

Wapowskiej o 

pomieszczenia sanitarne

134 170 8500 125670 125670 j.w

48 926 92601

Przebudowa boisk sportowo-

rekreacyjnych w Chełmcach 

i Polanowicach- 

dokumentacja

11 000 11000 11000 j.w

926

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 198



rok budże 

towy 2016 

(9+10+11+1

2)

 lata 

nastę pne

dochody 

własne 

jst

kredyty,  

poży czki, 

obliga cje

inne

środki 

pocho 

dzące

 z innych  

źródeł*

Lp.DziałRozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Łączne 

koszty 

finansowe

Wydatki 

ponie 

sione w 

latach 

ubiegł.

śr
o
d

k
i 

w
y
m

ie
 

n
io

n
e 

w
 a

rt
. 

5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 3
 u

.f
.p

.

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

J
ed

n
o
st

k
a

 o
rg

a
n

. 
re

a
li

zu
ją

ca
 p

ro
g
ra

m
 l

u
b

 
k

o
o
rd

y
 n

u
ją

ca
 w

y
k

o
n

a
n

ie
 

p
ro

g
ra

m
u

2017

49 926 92601

Zagospodarowanie 

zdegradowanej przestrzeni 

miejskiej poprzez 

utworzenie kompleksu 

rekreacyjnego w starej 

części miasta Kruszwica-

dokumentacja

10 000 10000 10000 j.w

50 926 92601

Budowa kompleksu 

lekkoatletycznego i boiska 

wielofunkcyjnego na 

Osiedlu Zagople w 

Kruszwicy, wariant-bieżnia 

okrężna 200 m treningowy,

1 633 137 8500 8979 8979

Budżet 

Państwa 

400.000 

zł

1615658 j.w

16 024 369 370051 6177085 6159685 0 17400 0 0 5154685 4322548 xRAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 198



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVIII/264/2016

Rady Miejskiej w Kruszwicy

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Lp. Treść § Kwota Zmiana
Kwota po 

zmianach

1 2 3 4 5 6

6 525 257 0 6 525 257

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950 6 525 257 0 6 525 257

3 841 827 244 190 4 086 017

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 900 000 900 000

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 373 602 373 602

3 Przelewy na rachunki lokat 994 2 568 225 244 190 2 812 415

PRZYCHODY I ROZCHODU BUDŻETU W 2016 ROKU

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 198



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVIII/264/2016

Rady Miejskiej w Kruszwicy 

z dnia 29 grudnia 2016 r.

wynagro 

dzenia

pochodne od 

wyna grodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

19 241 492,49 19 230 867,49 19 230 867,49 1 016 342,05 599 601,12 17 148 413,65 0,00

010 1 507 884,34 1 507 884,34 1 507 884,34 21 307,00 4 164,97 1 478 317,98

01095 1 507 884,34 1 507 884,34 1 507 884,34 21 307,00 4 164,97 1 478 317,98 0,00

2010 1 507 884,34

4010 11 837,00 11 837,00 11 837,00

4110 3 663,04 3 663,04 3 663,04

4120 501,93 501,93 501,93

4170 9 470,00 9 470,00 9 470,00

4210 2 997,54 2 997,54

4270 30,75 30,75

4300 1 066,10 1 066,10

4430 1 478 317,98 1 478 317,98 1 478 317,98

750 173 935,00 163 310,00 163 310,00 111 849,70 23 705,00 0,00 0,00

75011 173 935,00 163 310,00 163 310,00 111 849,70 23 705,00 0,00 0,00

2010 173 935,00

3020 460,00 460,00

§

ogółem zadania 

zlecone z zakresu 

administracji  

rządowej

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami oraz dochody i wydatki

związane z realizacją  zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji  rządowej w 2016 r.

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 198



wynagro 

dzenia

pochodne od 

wyna grodzeń

świadczenia 

społeczne

§
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział

4010 100 373,80 100 373,80 100 373,80

4040 11 475,90 11 475,90 11 475,90

4110 21 336,00 21 336,00 21 336,00

4120 2 369,00 2 369,00 2 369,00

4140 2 850,00 2 850,00

4210 4 027,10 4 027,10

4260 1 724,44 1 724,44

4270 217,71 217,71  

4300 13 024,68 13 024,68

4360 2 944,54 2 944,54

4380 200,00 200,00

4410 0,00 0,00

4430 120,00 120,00

4440 2 186,83 2 186,83

4700 0,00 0,00

751 25 070,00 25 070,00 25 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 25 070,00 25 070,00 25 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 25 070,00

4210 20 950,00 20 950,00

4300 4 120,00 4 120,00

801 128 439,00 128 439,00 128 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 75 075,00 75 075,00 75 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 75 075,00

2820 6 187,65 6 187,65

4240 68 143,97 68 143,97

4300 743,38 743,38

80110 50 624,00 50 624,00 50 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 50 624,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 198



wynagro 

dzenia

pochodne od 

wyna grodzeń

świadczenia 

społeczne

§
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział

4240 50 122,15 50 122,15

4300 501,85 501,85

80150 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 740,00 0,00

4240 2 712,47 2 712,47

4300 27,53 27,53

851 2 600,00 2 600,00 2 600,00 750,00 140,00 0,00 0,00

85195 2 600,00 2 600,00 2 600,00 750,00 140,00 0,00 0,00

2010 2 600,00

4010 750,00 750,00 750,00

4110 104,00 104,00 104,00

4120 36,00 36,00 36,00

4210 1 710,00 1 710,00

852 17 403 564,15 17 403 564,15 17 403 564,15 882 435,35 571 591,15 15 670 095,67 0,00

85203 806 245,00 806 245,00 806 245,00 511 964,35 96 930,15 0,00 0,00

2010 806 245,00

3020 592,09 592,09

4010 478 170,31 478 170,31 478 170,31

4040 33 794,04 33 794,04 33 794,04

4110 87 727,89 87 727,89 87 727,89

4120 9 202,26 9 202,26 9 202,26

4210 63 279,40 63 279,40

4260 41 094,00 41 094,00

4270 7 475,00 7 475,00

4280 333,50 333,50

4300 49 000,00 49 000,00

4360 2 428,42 2 428,42

4410 656,25 656,25

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 198



wynagro 

dzenia

pochodne od 

wyna grodzeń

świadczenia 

społeczne

§
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział

4430 6 000,00 6 000,00

4440 15 315,00 15 315,00

4480 2 706,00 2 706,00

4700 8 470,84 8 470,84

85211 9 101 275,00 9 101 275,00 9 101 275,00 85 871,00 16 948,00 8 952 507,00 0,00

2060 9 101 275,00

3020 400,00 400,00

3110 8 952 507,00 8 952 507,00 8 952 507,00

4010 85 871,00 85 871,00 85 871,00

4110 14 823,00 14 823,00 14 823,00

4120 2 125,00 2 125,00 2 125,00

4210 26 906,00 26 906,00

4280 200,00 200,00

4300 9 300,00 9 300,00

4440 3 643,00 3 643,00

4700 5 500,00 5 500,00

85212 7 277 701,00 7 277 701,00 7 277 701,00 177 121,00 371 519,00 6 715 411,00 0,00

2010 7 277 701,00

3020 400,00 400,00

3110 6 715 411,00 6 715 411,00 6 715 411,00

4010 166 512,00 166 512,00 166 512,00

4040 10 609,00 10 609,00 10 609,00

4110 367 707,00 367 707,00 367 707,00

4120 3 812,00 3 812,00 3 812,00

4210 1 000,00 1 000,00

4300 6 000,00 6 000,00

4440 4 560,00 4 560,00

4700 1 690,00 1 690,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 198



wynagro 

dzenia

pochodne od 

wyna grodzeń

świadczenia 

społeczne

§
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział

85213 66 475,00 66 475,00 66 475,00 0,00 66 475,00 0,00 0,00

2010 66 475,00

4130 66 475,00 66 475,00 66 475,00

85215 2 222,11 2 222,11 2 222,11 0,00 0,00 2 177,67 0,00

2010 2 222,11

3110 2 177,67 2 177,67 2 177,67

4210 44,44 44,44

85228 149 236,00 149 236,00 149 236,00 107 479,00 19 719,00 0,00 0,00

2010 149 236,00

3020 1 310,00 1 310,00

4010 97 265,00 97 265,00 97 265,00

4040 4 449,00 4 449,00 4 449,00

4110 17 521,00 17 521,00 17 521,00

4120 2 198,00 2 198,00 2 198,00

4170 5 765,00 5 765,00 5 765,00

4280 94,00 94,00

4300 12 500,00 12 500,00 `

4410 3 546,00 3 546,00

4440 4 103,00 4 103,00

4700 485,00 485,00

85295 410,04 410,04 410,04 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 410,04

4700 410,04 410,04

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ogółem zadania 

powierzone na podst. 

porozumień

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 198



wynagro 

dzenia

pochodne od 

wyna grodzeń

świadczenia 

społeczne

§
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział

2020 1 500,00

4210 1 500,00 1 500,00

2 420 362,00 2 420 362,00 2 420 362,00 545 502,00 434 252,00 1 384 533,00 0,00

801 670 500,00 670 500,00 670 500,00 264 300,00 350 125,00 0,00 0,00

80101 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 680,00 0,00

4210 3 180,00 3 180,00

4300 1 500,00 1 500,00

80103 321 950,00 321 950,00 321 950,00 264 300,00 13 105,00 0,00 0,00

2030 321 950,00

2540 41 100,00 41 100,00

4010 262 829,00 262 829,00 262 829,00

4040 1 471,00 1 471,00 1 471,00

4110 11 649,00 11 649,00 11 649,00

4120 1 456,00 1 456,00 1 456,00

4210 3 445,00 3 445,00

80104 324 690,00 324 690,00 324 690,00 0,00 324 690,00 0,00 0,00

2030 324 690,00 0,00

4010 324 690,00 324 690,00 324 690,00

80106 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 6 850,00 0,00

2540 6 850,00 6 850,00

80149 12 330,00 12 330,00 12 330,00 0,00 12 330,00 0,00 0,00

2030 12 330,00 0,00

ogółem zadania własne

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 198



wynagro 

dzenia

pochodne od 

wyna grodzeń

świadczenia 

społeczne

§
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział

4010 12 330,00 12 330,00 12 330,00

852 1 530 577,00 1 530 577,00 1 530 577,00 281 202,00 84 127,00 1 165 248,00 0,00

85206 19 678,00 19 678,00 19 678,00 16 444,00 3 234,00 0,00 0,00

2030 19 678,00

4010 16 444,00 16 444,00 16 444,00

4110 2 831,00 2 831,00 2 831,00

4120 403,00 403,00 403,00

85213 34 097,00 34 097,00 34 097,00 0,00 34 097,00 0,00 0,00

2030 34 097,00

4130 34 097,00 34 097,00 34 097,00

85214 504 494,00 504 494,00 504 494,00 0,00 0,00 504 494,00 0,00

2030 504 494,00

3110 504 494,00 504 494,00 504 494,00

85216 469 954,00 469 954,00 469 954,00 0,00 0,00 469 954,00 0,00

2030 469 954,00

3110 469 954,00 469 954,00 469 954,00

85219 311 554,00 311 554,00 311 554,00 264 758,00 46 796,00 0,00 0,00

2030 311 554,00

4010 264 758,00 264 758,00 264 758,00

4110 40 967,00 40 967,00 40 967,00

4120 5 829,00 5 829,00 5 829,00

85295 190 800,00 190 800,00 190 800,00 0,00 0,00 190 800,00 0,00

2030 190 800,00

3110 190 800,00 190 800,00 190 800,00

854 219 285,00 219 285,00 219 285,00 0,00 0,00 219 285,00 0,00

85415 219 285,00 219 285,00 219 285,00 0,00 0,00 219 285,00 0,00

2030 209 097,00

2040 10 188,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 198



wynagro 

dzenia

pochodne od 

wyna grodzeń

świadczenia 

społeczne

§
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dział Rozdział

3240 209 097,00 209 097,00 209 097,00

3260 10 188,00 10 188,00 10 188,00

21 663 354,49 21 652 729,49 21 652 729,49 1 561 844,05 1 033 853,12 18 532 946,65 0,00

Dział Rozdział § Plan

1 2 3 5

750 1 100

75011 1 100

0690 1 100

852 108 400

85203 18 200

0830 18 200

85212 90 200

0980 90 200

109 500

Uwaga: W rodzdziale 75011 kwota dochodów 10.625 zł to  zwrot za rok 2015 rok.

wpływy z usług

Źródło dochodów

wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

RAZEM

Urzędy wojewódzkie

informacje adresowe

Pomoc  społeczna

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

4

Administracja publiczna

Ośrodki wsparcia

Wykaz dochodów Skarbu Państwa na 2016 rok

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 198



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXVIII/264/2016

Rady Miejskiej w Kruszwicy

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w złotych

celowe
podmio 

towe
celowe

podmio 

towe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 754 75412 2820
Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP 

Kruszwica
23 000 23 000 23 000

2 754 75412 2820
Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego OSP 

Rusinowo
3 000 3 000 3 000

3 754 75412 2820 Zakup ubran koszarowych OSP Witowice 3 000 3 000 3 000

4 754 75415 2820 Zadania w zakresie ratownictwa wodnego 11 000 11 000 11 000

5 801 80101 2540
Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe "Nasz 

Dom" w Racicach
870 913  870 913 870 913

6 801 80101 2820
Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe "Nasz 

Dom" w Racicach
6 187,65 6 187,65 6 187,65

7 801 80103 2540
Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe "Nasz 

Dom" w Racicach
140 116,00 140 116 140 116

8 801 80103 2310 Miasto Inowrocław 6 600 6 600 6 600

9 801 80150 2540
Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe "Nasz 

Dom" w Racicach
28 959 28 959 28 959

10 801 80104 2310 Miasto Inowrocław 28 500 28 500 28 500

dla jednostek 

spoza sekto. fin 

publ. (11+12)

z tego

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  z budżetu gminy w 2016 r. 

L

p.

Dzi

ał

Roz 

dział
§ Nazwa instytucji/zadania

 Kwota dotacji 

ogółem (7+10)

z tego:
dla jednostek 

sektora fin. 

Publicznych 

(8+9)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 198



celowe
podmio 

towe
celowe

podmio 

towe

dla jednostek 

spoza sekto. fin 

publ. (11+12)

z tego
L

p.

Dzi

ał

Roz 

dział
§ Nazwa instytucji/zadania

 Kwota dotacji 

ogółem (7+10)

z tego:
dla jednostek 

sektora fin. 

Publicznych 

(8+9)

z tego:

11 801 80106 2540
Punkt Przedszkolny "Słoneczko" w 

Kruszwicy
40 479 40 479 40 479

12 851 85195 2820 Zadania w zakresie promocji zdrowia 3 500 3 500 3 500

13 852 85295 2820 Zadania w zakresie pomocy społecznej 41 300 41 300 41 300

14 835 85395 2820 Zadania w zakresie polityki społecznej 28 200 28 200 28 200

15 921 92109 2480
Centrum Kultury i Sportu Ziemowit" w 

Kruszwicy
1 051 000 1 051 000 1 051 000 0

16 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna im. St. 

Przybyszewskiego w Kruszwicy
426 600 426 600 426 600 0

17 921 92120 2720
Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. św.Marka 

Ewangelisty w Polanowicach
10 000 0 10 000 10 000

18 921 92195 2820 Zadania w zakresie kultury i sztuki 8 000 8 000 8 000

19 926 92605 2820 Zadania w zakresie sportu i rekraacji 396 000 396 000 396 000

3 126 354,65 1 512 700 35 100 1 477 600 1 613 654,65 533 187,65 1 080 467Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 198



Załącznik Nr 6a

do uchwały Nr XXVIII/264/2016

Rady Miejskiej w Kruszwicy

z dnia 29 grudnia 2016.

wynagro 

dzenia

pochodne 

od 

wynagro 

dzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60016 6630 17 400 17 400 0 17 400 Samorząd WK-P

900 90003 2710 2 871 2 871 2871 0 Powiat Inowrocławski

20 271 20 271 2 871 0 0 0 17 400

801 80103 2310 6 600 6 600 6 600 6 600 Miasto Inowrocław

801 80104 2310 28 500 28 500 28 500 28 500 Miasto Inowrocław

35 100 35 100 35 100 0 0 35 100 0
Ogółem planowane dotacje do  

innych jst i wydatki z nimi związane

w tym:

wydatki 

majątkowe

Ogółem planowane dotacje od  

innych jst i wydatki z nimi związane

Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytrialnego w 2016 roku

Dział Rozdział §
Dotacja 

ogółem

Wydatki 

ogółem          

(6 + 10)

z tego:

Nazwa jst z którą 

zawarto porozumienie 

(umowę)

wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 198



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXVIII/264/2016

Rady Miejskiej w Kruszwicy

z dnia 29 grudnia 2016 r.

bieżące
mająt 

kowe

600 60016 4270 Remont dróg w sołectwie Bachorce 1 247 1 247 1 247

600 60016 4300 Porządki i odsnieżanie dróg i chodników 1 000 1 000 1 000

600 60016 6050 Budowa chodnka w miejscowości Głębokie-dokumentacja 6 800 6 800 0 6 800

4210 840 840 840

4270 160 160 160

900 90095 6050 Utwardzenie kostką chodnikową placu zabaw w Głębokim 0 0 0 0

921 92109 4210 Zakup wyposażenia i artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy 1 000 1 000 1 000

921 92109 4270 Remont dachu i kanalizacji w świetlicy wiejskiej w Bachorcach 7 000 7 000 7 000

921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjno-kulturalnego 2 000 2 000 2 000

ogółem 20 047 0 20 047 13 247 6 800

600 60016 4170 Porządki i odśnieżanie dróg i chodników. 1 500 1 500 1 500

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 2 000 2 000 2 000

754 75412 4270 Wymiana okien w OSP Chełmce 1 600 1 600 1 600

801 80195 4300 Organizacja wyjazdu edukacyjnego-turystycznego dla dzieci 1 500 1 500 1 500

900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Chełmcach 0 0 0 0

900 90095 6060
Zakup zestawu zabawowego na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Chełmcach
10 000 10 000 0 10 000

900 90095 4210 Zakup paliwa i akcesorii do kosy spalinowej 500 500 500

921 92109 4210 Zakup wyposażenia i artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy 2 300 2 300 2 300

4210 0 0 0 0

4300 1 924 0 1 924 1 924

ogółem 21 324 0 21 324 11 324 10 000

Zakup paliwa i akcesorii do kosiarek sołeckich900 90095

 WYDATKI  NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 

FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2016 ROKU

Dział
Roz 

dział
§

Nazwa 

sołectwa
Nazwa planowanego przedsięwzięcia Plan

B
a
ch

o
rc

e
C

h
eł

m
ce

921 92195 Organizacja spotkań integracyjno-kulturalnych

w tym

Zmiana
Plan po 

zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 198



bieżące
mająt 

kowe

Dział
Roz 

dział
§

Nazwa 

sołectwa
Nazwa planowanego przedsięwzięcia Plan

w tym

Zmiana
Plan po 

zmianach

600 60016 4300 Wykaszanie poboczy dróg 1 072 1 072 1 072

801 80195 4300 Organizacja wyjazdu edukacyjnego-turystycznego dla dzieci 1 500 1 500 1 500

900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Chełmcach 0 0 0 0

900 90095 6060
Zakup zestawu zabawowego na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Chełmcach
5 500 5 500 0 5 500

4210 1 031 0 1 031 1 031

4220 969 0 969 969

4300 3 500 3 500 3 500

ogółem 13 572 0 13 572 8 072 5 500

900 90004 4300 Uporządkowanie terenu zieleni znajdującego się na działce 44/2 1 000 1 000 1 000

900 90095 6060 Zakup kosiarki samobieżnej 6 500 6 500 6 500

900 90095 4210 Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 300 300 300

921 92109 4210 Zakup wyposażenia i artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy 2 400 2 400 2 400

4210 266 0 266 266

4220 734 0 734 734

ogółem 11 200 11 200 4 700 6 500

750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej 1 100 1 100 1 100

900 90003 4210 Zakup pojemnika na śmieci 1 000 1 000 1 000

900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Gocanowie 4 400 4 400 4 400

921 92109 6060
Zakup kontenera z przeznaczeniem na pomieszczenie gospodarcze przy 

świetlicy w Gocanowie
3 600 3 600 3 600

921 92109 4210 Zakup wyposażenia i artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy 1 599 1 599 1 599

4170 700 700 700

4300 1 500 1 500 1 500

ogółem 13 899 13 899 5 899 8 000

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 1 000 1 000 1 000

4270 7 138 7 138 7 138

4210 1 415 0 1 415 1 415

921 92195
Organizacja spotkań integracyjno-kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa

921 92195 Organizacja spotkań integracyjno-kulturalnych

C
h

eł
m

ic
zk

i
C

h
ro

sn
o

G
o

ca
n

o
w

o

921 92195 Organizacja spotkania integracyjno-kulturalnego

G
o

ca
n

ó
w

k
o

Wyposażenie i remont świetlicy wiejskiej w Gocanówku92109921

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 198



bieżące
mająt 

kowe

Dział
Roz 

dział
§

Nazwa 

sołectwa
Nazwa planowanego przedsięwzięcia Plan

w tym

Zmiana
Plan po 

zmianach

926 92601 4300 Wykonanie boiska do gry w siatkówkę 2 000 2 000 2 000

ogółem 11 553 11 553 11 553 0

600 60016 4270 Remont dróg 10 000 10 000 10 000

600 60016 4300 Wykaszanie poboczy dróg gminnych 5 000 5 000 5 000

921 92109 4210 Zakup wyposażenia i artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy 6 709 6 709 6 709

921 92195 4300 Spotkania integracyjno-kulturalne dla mieszkańców sołectwa 6 000 6 000 6 000

ogółem 27 709 27 709 27 709 0

600 60016 4270 Remont dróg 1 096 1 096 1 096

900 90015 6050 Budowa 1 punktu świetlnego w parku w Janowicach 0 0 0 0

900 90095 4210 Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych do kosiarki sołeckiej 500 500 500

4210 6 800 0 6 800 6 800

4260 200 200 200

4270 3 000 0 3 000 3 000

4300 1 000 0 1 000 1 000

4170 0 0 0 0

4210 1 520 0 1 520 1 520

4220 1 180 0 1 180 1 180

4300 3 800 0 3 800 3 800

ogółem 19 096 19 096 19 096 0

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 5 685 5 685 5 685

900 90004 4170 Wykaszanie terenów zieleni w sołectwie 2 500 2 500 2 500

900 90095 6060 Doposażenie placu zabaw w Brześciu 6 000 6 000 6 000

921 92109 4270 Wymiana drzwi w świetlicy w Witowicach 2 200 2 200 2 200

4170 450 0 450 450

4300 0 0 0 0

926 92601 4210 Zakup sprzętu sportowego 400 400 400

4170 530 530 530

4300 3 470 3 470 3 470
921 92195 Organizacja spotkań integracyjno-kulturalnych

Remont instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej w Żernikach oraz 

montaż odbojnic ściennych
921 92109

Wykonanie tablic informacyjnych o historii wsi921 92195

G
o
ca

n
ó
w

k
o

G
ro

d
zt

w
o

J
a
n

o
w

ic
e921 92109 Zakup wyposażenia i artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy

921 92195
Organizacja spotkań integracyjno-kulturalnych - dla dzieci i 

społeczeństwa Sołectwa

K
a

rs
k

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 198



bieżące
mająt 

kowe

Dział
Roz 

dział
§

Nazwa 

sołectwa
Nazwa planowanego przedsięwzięcia Plan

w tym

Zmiana
Plan po 

zmianach

ogółem 21 235 0 21 235 15 235 6 000

600 60016 4270 Remont dróg 4 000 4 000 4 000

4210 350 350 350

4270 350 350 350

900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Janocinie wraz z ogrodzeniem 15 000 15 000 15 000

921 92195 4300 Organizacja pikniku rodzinnego 3 000 3 000 3 000

926 92601 4210 Zakup sprzętu sportowego 376 376 376

ogółem 23 076 23 076 8 076 15 000

600 60016 4270 Remont wiat autobusowych 1 200 1 200 1 200

600 60016 4300 Koszenie poboczy na drodze gminnej 2 000 2 000 2 000

750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjno-ogłoszeniowej 1 000 1 000 1 000

754 75412 4210 Wyposażenie pomieszczenia biurowego w OSP w Witowicach 1 800 1 800 1 800

900 90095 4210 Paliwo do kosiarki 300 300 300

921 92109 4210 Zakup wyposażenia i artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy 2 847 2 847 2 847

921 92195 4300 Spotkanie integracyjno-kulturalne dla mieszkańców wsi 3 000 3 000 3 000

ogółem 12 147 12 147 12 147 0

600 60016 4270 Remont chodników 16 000 16 000 16 000

600 60016 4270 Remont dróg 1 500 1 500 1 500

900 90095 4210 Zakup materiałów potrzebnych do konserwacji placu zabaw 300 300 300

921 92109 4210 Zakup wyposażenia i artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy 5 000 5 000 5 000

4170 600 600 600

4210 900 900 900

4170 600 0 600 600

4210 1 492 1 492 1 492

4300 2 000 0 2 000 2 000

ogółem 28 392 28 392 28 392 0

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 3 413 3 413 3 413

600 60016 4300 Wykaszanie i odkrzaczanie poboczy przy drogach gminnych 2 000 2 000 2 000

L
a

ch
m

ir
o

w
ic

e
K

a
rs

k
K

ic
k

o
900 90095 Utrzymanie, eksploatacja kosiarki - zakup paliwa

K
o
b

y
ln

ic
a

K
o

b
y

ln
ik

i

921 92195 Organizacja warsztatów dla dzieci

921 92195 Organizacja spotkań integracyjno-kulturalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 198



bieżące
mająt 

kowe

Dział
Roz 

dział
§

Nazwa 

sołectwa
Nazwa planowanego przedsięwzięcia Plan

w tym

Zmiana
Plan po 

zmianach

750 75095 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 100 1 100 1 100

900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Lachmirowicach 5 000 5 000 5 000

4210 0 0 0 0

4220 1 000 0 1 000 1 000

4300 1 000 1 000 1 000

ogółem 13 513 13 513 8 513 5 000

900 90004 4170 Wykaszanie terenów zielonych w sołectwie 1 000 1 000 1 000

900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Ostrowie 6 751 6 751 6 751

4170 600 600 600

4210 298 298 298

4220 602 602 602

4300 1 500 1 500 1 500

ogółem 10 751 10 751 4 000 6 751

600 60016 4270 Remont dróg dróg gminnych w sołectwie 2 500 2 500 2 500

900 90015 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia drogowego 

w Skotnikach
3 700 3 700 3 700

921 92195 4300
Konserwacja i renowacja obiektu pamięci i dziedzictwa kulturowego 

przy drodze gminnej w miejscowości Skotniki
0 0 0

921 92109 4210 Zakup artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy 175 175 175

921 92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej w Skotnikach 1 400 1 400 1 400

921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjno-kulturalnego 3 700 3 700 3 700

900 90095 4300 Ogrodzenie placu zabaw w Paprosie 1 800 1 800 1 800

ogółem 13 275 13 275 9 575 3 700

600 60016 4270 Remont dróg 1 700 1 700 1 700

600 60016 4300 Wykaszanie poboczy dróg 1 600 1 600 1 600

900 90015 6060 Kupno i montaż lampy oświetleniowej solarnej w Piaskach 9 500 9 500 9 500

900 90095 6060 Zakup i montaż altany drewnianej w Piaskach 3 600 3 600 3 600

L
a
ch

m
ir

o
w

ic
e

921 92195
Organizacja spotkań integracyjno-kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa

O
st

ro
w

o921 92195 Spotkanie integracyjno-kulturalne

P
a

p
ro

s
P

ia
sk

i

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 198



bieżące
mająt 

kowe

Dział
Roz 

dział
§

Nazwa 

sołectwa
Nazwa planowanego przedsięwzięcia Plan

w tym

Zmiana
Plan po 

zmianach

921 92109 4210 Zakup mikrofonu bezprzewodowego do świetlicy 250 250 250

921 92195 4300 Festyn integracyjno-sportowy 2 743 2 743 2 743

ogółem 19 393 19 393 6 293 13 100

750 75095 4210 Zakup tablicy informacyjnej do wsi Piecki 1 100 1 100 1 100

900 90095 6050 Budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego w Bródzkach (etap II) 11 690 11 690 11 690

921 92109 4210 Zakup środków czystości do świetlicy wiejskiej 193 193 193

921 92109 4300
Dostawa i montaż rolety okiennej wewnętrznej na świetlicę wiejską w 

Pieckach
200 200 200

921 92109 4260
Zabezpieczenie środków na wymianę butli gazowych do ogrzewaczy w 

świetlicy wiejskiej
300 300 300

ogółem 13 483 13 483 1 793 11 690

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 3 500 3 500 3 500

900 90004 4210 Zakup środków ochrony roślin do utrzymania porządku w sołectwie 200 200 200

900 90095 4210 Zakup paliwa do kosiarki sołeckiej 200 200 200

900 90095 6050 Budowa kompleksu rekreacyjno-sportowego w Polanowicach 7 500 7 500 7 500

921 92109 4210 Zakup wyposażenia i artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy 4 983 4 983 4 983

4170 2 400 2 400 2 400

4210 150 -150 0 0

4220 150 150 300 300

4300 1 800 1 800 1 800

926 92601 4210 Zakup materiałów do remontu budynku szatni i boiska -"Fregata" 3 500 3 500 3 500

ogółem 24 383 24 383 16 883 7 500

600 60016 4270 Remont dróg 4 000 4 000 4 000

630 63003 4170 Malowanie pomostu w Popowie 1 150 1 150 1 150

900 90004 4170 Wykaszanie terenów zielonych w sołectwie 1 450 1 450 1 450

900 90095 4210 Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych do kosiarki 700 700 700

900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Popowie 0 0 0

921 92195 4300 Wykonanie Tablicy informacyjnej o historii wsi 200 200 200

4170 1 000 1 000 1 000

P
ia

sk
i

P
ie

ck
i

P
o

la
n

o
w

ic
e921 92195 Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych

P
o
p

o
w

o

921 92195 Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 198



bieżące
mająt 

kowe

Dział
Roz 

dział
§

Nazwa 

sołectwa
Nazwa planowanego przedsięwzięcia Plan

w tym

Zmiana
Plan po 

zmianach

4210 338 338 338

4220 650 650 650

4300 1 500 1 500 1 500

ogółem 10 988 10 988 10 988 0

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 2 000 2 000 2 000

900 90095 6050 Budowa placu zabaw w Racicach 0 0 0 0

921 92109 4210 Zakup wyposażenia i artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy 607 607 607

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 10 000 0 10 000 10 000

4170 1 500 1 500 1 500

4210 0 0 0 0

ogółem 14 107 14 107 14 107 0

900 90095 4210 Zakup paliwa i oleju do kosy spalinowej 88 88 88

921 92109 4210 Zakup wyposażenia i artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy 2 299 2 299 2 299

921 92109 4300
Montaż systemu alarmowego w pomieszczeniach świetlicy wiejskiej w 

Rusinowie
590 590 590

921 92109 6060
Zakup i montaż klimatyzatora chłodząco-grzewczego w świetlicy w 

Rusinowie
4 561 4 561 4 561

4170 1 000 1 000 1 000

4210 300 300 300

4300 1 200 1 200 1 200

ogółem 10 038 10 038 5 477 4 561

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 1 357 1 357 1 357

600 60016 4300 Wykaszanie poboczy 1 000 1 000 1 000

900 90095 4270 Konserwacja placu zabaw przy świetlicy wiejskiej 400 400 400

921 92109 4210 Zakup wyposażenia i artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy 1 900 1 900 1 900

921 92109 4270 Remont instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej 4 500 4 500 4 500

P
o
p

o
w

o

921 92195 Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych

R
a
ci

ce

921 92195 Spotkania integracyjno-kulturalno-edukacyjne

R
u

si
n

o
w

o

921 92195
Organizacja spotkań integracyjno-kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa

R
ze

p
o

w
o

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 198



bieżące
mająt 

kowe

Dział
Roz 

dział
§

Nazwa 

sołectwa
Nazwa planowanego przedsięwzięcia Plan

w tym

Zmiana
Plan po 

zmianach

921 92109 4270 Remont podłogi w kuchni świetlicy wiejskie 1 100 1 100 1 100

921 92109 6050
Budowa kominka w świetlicy wiejskiej  w Rzepowie wraz z instalacją 

grzewczą
8 000 8 000 8 000

4170 0 0 0

4210 1 595 1 595 1 595

4220 105 105 105

4300 3 000 3 000 3 000

ogółem 22 957 0 22 957 14 957 8 000

600 60016 6050 Budowa chodnika w Sławsku Wielkim. 6 000 6 000 6 000

4210 723 0 723 723

4220 227 0 227 227

4300 1 550 1 550 1 550

926 92601 4300 Wykonanie elementów boiska sportowego w Sławsku Wielkim 1 700 1 700 1 700

900 90095 4210 Zakup paliwa, oleju oraz części do kosiarek sołeckich 600 600 600

900 90004 4210 Zakup środków ochrony roślin do utrzymania zieleni w sołectwie 200 200 200

921 92109 4210 Zakup materiałów potrzebnych do remontu świetlicy wiejskiej 6 500 6 500 6 500

4210 150 150 150

4220 150 150 150

4300 1 979 1 979 1 979

ogółem 19 779 19 779 13 779 6 000

600 60016 4270 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Sokolniki 2 000 2 000 2 000

900 90095 4210 Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych do kosy spalinowej 380 380 380

921 92109 4210 Zakup wyposażenia i artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy 3 320 3 320 3 320

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej w Sokolnikach 5 100 5 100 5 100

921 92195 4300
Organizacja spotkań integracyjno-kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Sokolniki
2 000 2 000 2 000

ogółem 12 800 12 800 12 800 0

600 60016 4300 Wykaszanie i odkrzaczanie poboczy przy drogach gminnych 4 500 4 500 4 500

R
ze

p
o
w

o921 92195 Organizacja spotkania integracyjno-kulturalnego

75075 Organizacja jubileuszu 80-lecia OSP w Sławsku Wielkim

921 92195 Organizacja spotkań integracyjno-kulturalnych

S
o
k

o
ln

ik
i

S
u

k
o

w
y

S
ła

w
sk

 W
ie

lk
i

750

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 198



bieżące
mająt 

kowe

Dział
Roz 

dział
§

Nazwa 

sołectwa
Nazwa planowanego przedsięwzięcia Plan

w tym

Zmiana
Plan po 

zmianach

900 90095 4210 Zakup paliwa do kosiarki sołeckiej 500 500 500

921 92109 4210 Zakup wyposażenia i artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy 12 000 12 000 12 000

4210 700 0 700 700

4220 800 0 800 800

4300 4 500 4 500 4 500

926 92601 4210 Zakup sprzętu sportowego 789 789 789

ogółem 23 789 23 789 23 789 0

600 60016 4270 Remont dróg w sołectwie 5 000 5 000 5 000

900 90095 4210 Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych do kosiarek sołeckich 300 300 300

900 90095 4270 Serwis kosiarek sołeckich 150 150 150

921 92109 4260 Zakup gazu w butlach do świetlicy wiejskiej 400 400 400

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 12 533 12 533 12 533

921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjno-kulturalnego 3 000 3 000 3 000

ogółem 21 383 21 383 21 383 0

900 90095 4210 Zakup benzyny do kosiarki sołeckiej 159 159 159

4210 6 485 6 485 6 485

4260 45 45 45

4210 33 33 33

4220 767 767 767

4300 2 400 2 400 2 400

ogółem 9 889 9 889 9 889 0

600 60016 4270 Remont dróg 1 500 1 500 1 500

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla OSP w Woli Wapowskiej 1 500 1 500 1 500

900 90095 4210 Zakup kosiarki 1 500 1 500 1 500

921 92109 4210 Wyposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 1 082 1 082 1 582

4170 1 300 1 300 1 300

4210 1 700 1 700 1 200

S
u

k
o
w

y
921 92195 Organizacja spotkań integracyjno-kulturalnych

W
o
la

 W
a
p

o
w

sk
a

921 92195 Organizacja warsztatów plastycznych

S
za

rl
ej

921 92109 Zakup wyposażenia i artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy

921 92195
Organizacja spotkań integracyjno-kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwaT
a

rn
o

w
o

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 198



bieżące
mająt 

kowe

Dział
Roz 

dział
§

Nazwa 

sołectwa
Nazwa planowanego przedsięwzięcia Plan

w tym

Zmiana
Plan po 

zmianach

926 92695 4300 Wyjazd rekreacyjno-sportowy na Piknik Olimpijski do Warszawy 3 000 3 000 3 000

ogółem 11 582 0 11 582 11 582 0

600 60016 4270 Remont dróg w sołectwie Wróble 1 000 1 000 1 000

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla OSP we Wróblach 2 500 2 500 2 500

801 80195 4300 Organizacja wyjazdu edukacyjnego do ZOO 3 000 3 000 3 000

921 92109 4210 Zakup wyposażenia i artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy 2 092 2 092 2 092

4210 0 0 0

4300 1 000 1 000 1 000

ogółem 9 592 9 592 9 592 0

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 1 500 1 500 1 500

600 60016 4300 Wykaszanie poboczy dróg gminnych 1 500 1 500 1 500

600 60016 4270 Remont wiaty przystankowej w Ostrówku 3 000 3 000 3 000

754 75412 4270 Remont budynku przy remizie OSP 1 700 1 700 1 700

900 90095 4210 Zakup paliwa, akcesorii i materiałów eksploatacyjnych do kosy sołeckiej 297 297 297

921 92109 4210 Zakup wyposażenia i artykułów do bieżącego utrzymania świetlicy 2 850 2 850 2 850

4210 220 220 220

4220 530 530 530

4300 1 500 1 500 1 500

ogółem 13 097 13 097 13 097 0

498 049 0 498 049 373 947 124 102SUMA

Z
ło

to
w

o

921 92195 Organizacja spotkań integracyjno-kulturalnych

W
o
la

 W
a

p
o

w
sk

a
W

ró
b

le

921 92195 Organizacja spotkań integracyjno-kulturalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 198


		2017-01-10T09:06:10+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




